
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
а в ы л  ж ;и р л е г е »

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

27.09.2021 г. № 23

Постановление

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета муниципального 
образования Зеленорощинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района от 14.12.2012 
№22 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами 
местного самоуправления Зеленорощинского 
сельского поселения Лениногорского муниципального 
района»

Руководствуясь п.2 постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 2 ноября 2010 г. п 880 «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан 
и о внесении изменений в отдельные постановления кабинета министров 
Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района от 14.12.2012 №22 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг органами местного самоуправления Зеленорощинского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района», следующее изменение:

Признать утратившим силу абзац 1 пункта 1 постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района от 14.12.2012 №22 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления 
Зеленорощинского сельского поселения Лениногорского муниципального района».



2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, 
с.Зеленая Роща, ул.Строительная, д.1, здание АКЦ им.Мингареева, 
с.Спиридоновка, ул.Советская, д.32 здание Спиридоновского СДК и 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района в разделе «Сельские поселения» и официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А.Потапов.

Глава муниципального 
«Зеленорощинское сельское 
Лениногорского муниципал 
Республики Татарстан


